
V&#39;Ó&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Vzato do evldence
. Volf ČR

pod člslem..&#39;-Tl&quot;:ł.9.l.íífi ..Mám KOM&#39;X S-ľ-O-

Drtinova 467/23

150 00 Praha 5

IČO: 47117087

Praha 22. 5. 2019

Čj.: 1/120/1041964-2019

Objednávka na „Realizací požadavku na převod tiskových výstupů ISŘZPdo asynchronního prostředí“

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21. 5. 2019 u Vás objednáváme „Realizací požadavku
na převod tiskových výstupů ISRZP do asynchronního prostředí“. Služby v hodnotě
520.000,- Kč bez DPH budou fakturovány na základě převzetí práce a podepsanéhoAkceptačního protokolu.

Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky díla a služeb
„Technické podpory a strategického rozvoje Core systému VoZP“ č.140/19/23 uzavřené mezi
Vojenskou zdravotní pojišťovnou ČR a konsorciem společností KOMIX-Solitea dne 29. 1. 2019
(Č.j. 1/120/1202163-2018).

Za objednatele:

X
lng. Josef iessl

generální ředitel VoZP ČR

Přílohy:
„1. Příloha č. 1 - Realizací požadavku na převod tiskových výstupů ISRZP

do asynchronního prostředí- č. NAB-KS1900084

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezeni, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a dále
na zákon č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2&#39;8 ~05- 2019

X
dne/podpis oprávněné osoby dodavatele

Zpracoval: XXXX XXXX XXXXXXXX

X

Stránka 1 z1

lČO: 471 “975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
DIČ: 0247114975 Call centrum: 844 888 888

X
X





Komlx  ť)
SOLITEA

Business Solutions

NABÍDKA REALIZACE POŽADAVKU

PŘEVOD TISKOVÝCH VÝSTUPŮ IS Řzp

DO ASYNCHRONNÍHO PROSTŘEDÍ

 

 

 

Zákazník Yojenská zdravotní pojišťovna
Ceské republiky (VoZP CR)

Číslo nabídky NAB-K5190084

Datum zpracování 21. 5. 2019

Platnost nabídky 4. 6. 2019

“sm-š*

X

 

  

 

„vf,-

;

;ą«„.--~/:&lt;fr1M.

,Www



ť) SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

1. Krycí !ist nabídky

 

Název: PŘEVOD TISKOVÝCH VÝSTUPŮ IS Řzp D0 ASYNCHRONNÍHO
PROSTŘEDÍ

 

Základní identifikační údaje

Zadavatel/Objednatel

 

 

 

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IČ: 47114975
 
Statutární zástupce společnosti:

 

Kontaktní osoba:

lng. Josef Diessl, generální ředitel
 

 

Učastník/Dodavate!

ředitel odboru informačního systému

 

 
Konsorcium:

První účastník konsorcia:

Sídlo:

Statutární zástupci společnosti:

IČ: 47117087

Konsorcium KOMIX-Solitea

KOMIX s.r.o.

Drtinova 467/23, 150 00 Praha 5

Ing. Tomáš Rutrle a Ing. Libor Málek, jednatelé společnosti
DlČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

Druhý účastník konsorcia:

Sídlo:

Statutární zástupci společnosti:

IČ: 64946274

Solitea Business Solutions s.r.o.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Petr Franc, MBA., MSc., Martin Cígler, Michal Rybovíč - jednatelé
společnosti

DIČ: C264946274

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42854

Osoba zodpovědná za nabídku: XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Oprávněná osoba jednat jménem Účastníka/Dodavatele
 
Titul, jméno, příjmení:

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

Petr Franc, MBA., MSc., jednatel Solitea Business Solutions s.r.o.

X X XXXX XXXX
XX

X

X

X XXX XX



ť; SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Obsah

:L Kwai IŽS&#39;ĚZ nabídky *7
...unnm...u......„„„„„„„„„u„.onunun..n„„mu„umunnnnMn........o.„„...„........„....„„.tá.

&quot;1 P*: x Jg m V“. 7 ü;
&#39;

a
„a, mamma om ...... „„„„„„„ „„„„„„„„

«~,›
„ . , „ .._ ,

Au. mms; nanamnoho roaenm „„„„„„„„ „„„„„„„„ „„„„„„„„„ ......... š&#39;

3.1. Předmět plnění ................ ....................... .................. ................... ....................
4

3.2. Návrh řešení..
......... .. ............. .......... .............. .. ............. . ............. .......... .......... 4

3.2.1. Převedenígenerovánívýstupníchdokumentů die nové asynchronní architektury..... ......... 4

3.3. Realizované dokumenty ........ ........... ................

._.
........... ............ ............... ..........

5

Kg. Ps&#39;aca&#39;acmmsom
„„„„„„„„„„ .

........... ..... mm.;

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
3

XXXXXX



ť; SOUTEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

2. Předmět zadán

Aktuální stav řešení Komunikačního integračního modulu (KIM) již umožňuje plnohodnotnou

implementaci veškerých tiskových výstupů asynchronní cestou přes tento modul. Předložená nabídka řeší

realizaci procesu výstupu vybraných dokumentů zčásti IS ŘZP. Jedná se především o dokumenty typu

„dopis“, které jsou klíčové pro komunikaci pojišťovny s klienty, zaměstnavateli a ZZ.

s. Popis nahzeněho řešení

3.1. Předmět plnění

Nový rozvojový požadavek: převedení dokumentů uvedených vkap. 3.3 do asynchronního způsobu

zpracování.

3.2. Návrh řešení

3.2.1. Převedení generování výstupních dokumentů dle nové asynchronní architektury

Generování tiskových výstupů bude probíhat dle konceptu pilotně odzkoušeného na vybraných tiskových

výstupech - řetězec kroků: XML datová věta ED generátor PDF E9 spisová služba + elektronický archív c&gt;

vypravení CTOL/ISDS/PZP/Iokální tisk.

Proces vypraveníjednotiivých dokumentů je uveden dále a obecně se liší:

m v detailech při vytváření dokumentu -je/není požadován náhled,

a na výstupu - pro různé typy dokumentů jsou možné různé cesty vypravení,

s v konečném zpracování ~ některé dokumenty se přes IIS již nezobrazují, u některých může ještě
navazovat další proces zpracování (odpovědi) apod.

Způsob generování výstupních dokumentů:

v Bude využit standardní postup přes generátor PDF použitý v prostředí VoZP.

ev Vrámci řešení musí být vždy vytvořena šablona dokumentu všablonovacím nástroji a XSD popis
datové věty.

Změny zpracování v KIM:

s Pro zpracování tiskových výstupů budou využívány standardní služby rozhrani KIM.

Úpravy llS VoZP:

s Vytvoření dokumentů v lS ŘZP bude převedena na vygenerování datové věty dokumentu a

metadatového popisu obsahující informace potřebné pro vypravení dokumentu. Úpravy IES VoZP

budou proto následující:

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



(a SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

e Bude vytvořena datová věta dokumentu a spolu s vypravovacímí metadaty odeslána do KIM,
dokument nebude obsahovat údaje ze spisové služby;

_

w Datová věta může být ve dvou podobách - „k náhledu&quot; a „k vypravení”. Dokument „k náhledu”
bude vytvořen v KIM s vyšší prioritou a vrácen k zobrazení uživateli, dokument „k vypravení”
bude odeslán do KIM s prioritou dle výstupní cesty (vyšší pro „okamžitý“ tisk na pobočce,
nízkou pro nočnívypravení”).

e V IIS bude dokument označen jako připravený k vypravení až do chvíle, než Spisová služba vrátí
informace o vypravení dokumentu s odkazem na jeho uložení v archívu. Tyto si IIS načte ze

standardní zprávy a poté již bude dokument zobrazován jako vypravený a uživatel si bude moci
zobrazit reálný vzhled vypraveného dokumentu vč. čísla jednacího.

e Po úspěšném načtení informací o vypravení ukončí IIS proces vypravení dokumentu.

e Obecně se předpokládá, že Spisová služba nebude vracet chybová hlášení o neúspěšném
vypravení dokumentu ~ toto řeší podatelna.

e Požadavky na spisovou službu:

e Vyzvednutí a zpracování dokumentů bez čj. ~ doplnění čj. a parametrů pro vypravení (dle
metadat).

e Vrácení odkazu pro vyhledání dokumentu v archívu spisové služby do KIM.

e Cesty vypravení dokumentů: dokumenty jsou z KIM vybírány Spisovou službou, Opatřeny
vypravovacími informacemi, archivová ny a následně vypravovány těmito postupy:

e Hromadné vypravení přes CTOL l ISDS: zařizuje přímo spisová služby/ podatelna, vypravení
je prováděno na pokyn obsluhy podatelny;

v» Individuální lokálnítisk: dokumentje vrácen od KiM, vyzvednut IES a zde individuálně vytisknut
na lokální/ pobočkové tiskárně;

e Portál zdravotních pojišťoven: dokument je vrácen do KIM a je vypraven funkcionalitou

aktivního řízení zpráv.
&#39;

3.3. Realizované dokumenty

Součástí nabídky je realizace těchto tiskových vystupu:

  

 

&#39;

V

&quot;

&#39;

V ravení Stávající kód* Počet

4

&#39;A

-Názeudokumentu Typ VÉZOP „

„

dokumenů od
&#39;

Dopis nová přihláška dopis A SBL-101* 2337

Dopis k žádosti o EHIC + karta (2 strany) dfšriă;

I

A SBL-lOl* 12407

Žádost o doložení informací žádost A SB L-101* 790

Seznam pojištěnců pro zaměstnavatele dopis

l

A SeznarĚEOjisten 435

Souhrnný přehled pro pojištěnce dopis
&gt;

A FOsouhrnneinfo
x

84

Klasifikace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabídky



ť; SOUTEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

, Počet

 
(Název quůr&#39;n&#39;e&#39;htti

„

&#39;

„ „

&#39;
&#39;

Typ &#39;Z
„

_ VVĚŽĚV:
ní

StĚĚĚIŽLSÓŠ .

dokumenů od

Dopis zaměstnavateli k HOZ výzva A ZamHOZ 998

Dopis dítě - X dopis A DopisAX 4

Dopisy přihlášky dopis A SBL-lOl* 2286

Dopisy Benefit dopis A SSL-101* 2998

Dopis identita portál dopis A Dopisldentita 3300

Dopis zaměstnavateli obecný dopis A 1077

 

Regresy - výzva napadení dopis A SBL-501*

Regresy -- dotazník pojištěnce dopis A SSL-501* 1131

Regresy - dožádání dopis A SSL-501* 53

Regresy - občanskoprávní žaioba dopis A SSL-501*

Regresy - výzva k úhradě nákladů dopis A SSL-501* 24
&#39;

Regresy - ADHEZE dopis A SBL-SOI*

Regresy - vyčíslení škody RL dopis A SBL~501* 484

Regresy~ dohoda o úhradě dopis A SSL-501*

Regresy - uplatnění náhrady dopis A SBL-SOl* 116

Regresy - prázdný dopis dopis A SBL-101*

Regresy~ Protokol o dopravní nehodě dopis A SBL-501* 24

Součinnost součinnost A/ N 025 234399

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXX



ť; soLlTEA
Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Al. Prammt mmm

Níže v tabulce je uvedena pracnost řešení.

   

 

  
 :Čh&#39; Í Cena bez DPH

  

    
KIM / šablonovač/ úpravy Core systému

 

 

 
 

   
 

o Modul registry
176 220 000 Kč

o Doprovodné moduly
_

„

.

&#39;

240 300 000 Kč
. CELKEM

_

p
,

Ň&#39;

V &#39; ”

&quot;415g . &#39;. szooooxč

Datum: 21. 5. 2019

Dodavatel - Pověřený zástupce

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

7




